
                       Základní škol a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  

            se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD                                                                                                                                                                                                  

Měsíc: červen 2022                                                                                                                                               

                 

Téma: Kdo si hraje, nezlobí 

Vychovatelka:  Drahuše  Kolevová                                      

Oddělení: Žlutá družinka 

 

Týden             Obsah výchovné činnosti                                                        Poznámky                                                                                 

 

 

 

1. - 3. 6. 2022 

 

 

 

 

Týden dětí 

- oslavuje svůj svátek s kamarády 

- respektuje okolí, komunikuje a přátelí se 

- hraje společné hry 

- vyzkouší si jednoduchá lidová řemesla v praxi 

 

Celodružinková akce: Družinkový jarmark  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. - 10. 6. 2022 

Pořádkový týden 

- třídí stavebnice podle druhu 

- udržuje řád a pořádek 

- ořezává pastelky, procvičuje jemnou motoriku 

- kontroluje pořádek ve skříňkách, rovná stolní hry 

- prohlédne všechny hračky, vyřazuje rozbité 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. -17. 6. 2022  

 

Veselý týden 

- vypráví veselé historky kamarádům 

- vymýšlí vtipné slogany  

- připravuje veselou scénku pro pobavení 

- překonává ostych před obecenstvem 

- rozšiřuje slovní zásobu 

- mí hodnotit program i vyjadřování ostatních 

 

Celodružinková akce: desková hra Amosova cesta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. - 24. 6. 2022 

 

  

 

 

Sportovní týden 

- zdolává překážky různého druhu 

- dbá o svou bezpečnost při sportovních hrách 

- vyzkouší nabízené disciplíny 

- hraje fair play, dodržuje daná pravidla 

- umí přijmout výhru i prohru 

 

Celodružinková akce: Překážková dráha v terénu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. - 30. 6. 2022 

 

Rozlučkový týden 

- loučí se s kamarády před prázdninami 

- vypráví o tom, kam v létě pojedou 

- uvědomuje si důležitost přátelství a setkávání 

 

 

 


